

## **Beskrivelse**



### **Bølgen fylder 10 år**

Bølgens - jubilæumskoncert

I år kan vi fejre, at det er 10'ende gang, at foreningen "Bølgen - Sommerunderholdning på Havnen, Svendborg" afvikler kulturelle arrangementer på den arkitektoniske perle midt i Svendborg Havn.

Det har været forrygende år med den ene fine musikalske oplevelse efter den anden. Vores meget alsidige repertoire, hvor vi blander lokale amatørkor, tango, topprofessionelle solister, spillemandsmusik og historiefortælling har gennem årene glædet rigtig mange, både lokale og tilrejsende.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at lave en dag, hvor vi glæder - også de optrædende – for her får flere af dem mulighed for at møde – og høre hinanden under festlige former.

"Bølgens" åbne beliggenhed og de gratis koncerter samler som oftest "fuldt hus". Er der ikke mere plads på publikumsopbygningen, stiller vores gæster sig troligt på kajen for at nyde musikken, og sejlene gæster, der har fortøjet til "Bølgen" sætter sig op på fordækket med et glas vin i hånden i "første parket."

Der er en helt særlig stemning over sommerarrangementerne på havnen, uanset vejret.

Vi vil derfor meget gerne fejre vores tiende sæson med noget særligt, og har derfor planlagt at lave en jubilæumskoncert tirsdag d. 29/8, tirsdagen efter årets sidste almindelige arrangement.

Til fejringen inviterer vi alle vores gæster (og mange af dem dukker faktisk op næsten til hver eneste koncert!) og vi vil også indbyde de mange lokale optrædende, der gennem årene har været med til at gøre Bølgen til den unikke venue, som den er.

Til jubilæumskoncerten vil en række af de optrædende fra sommerens program og give eksempler på den musik, som alle i byen har kunnet opleve henover sommeren på "Bølgens" dæk.

Jubilæumskoncerten løber af stablen i Svendborg Forsamlingshus, Lundevej 2, fra ca kl 16 til kl 23. Vi går indendørs for at tage højde for datoens mulighed for dårligt vejr, og det ville være ærgerligt med så langt et arrangement.

Mvh Jan Schønemann

Jan Schønemann, Skovvej 51, 5700 Svendborg  
tlf.: +45 62 21 20 11 el. 404 232 66

Koordinator for Bølgen, Sommerunderholdning på Havnen  
<https://konsert.dk/bolgen>